НАЦИОНАЛЬНЫЙ  СОЮЗ  СВИНОВОДОВ

121069, Москва, Скатертный пер., д.5, стр.1  тел./факс. +7 (495) 6902415  e-mail: nss_info@mail.ru  сайт: www.nssrf.ru
ОГРН 1097799028744       ИНН 7703394270      КПП 770301001

Исх. №206  от «04» июля 2016 года  Руководителям предприятий,

Коллегам по бизнес-

сообществу отрасли

свиноводства
Касательно: Материалов годового общего собрания членов

Союза

Уважаемые коллеги!

30 июня 2016 года состоялось важное событие – седьмое общее годовое

собрание членов Национального Союза свиноводов (далее соответственно –

Собрание, Союз и НСС), на котором обсуждались ключевые вопросы развития

свиноводства.

В работе Собрания приняли участие представители предприятий отрасли,

Минсельхоза России, науки, союзов и ассоциаций смежных отраслей и средств

массовой информации. В работе собрания принял участие заместитель  Министра

сельского хозяйства Российской Федерации Громыко Е.В.

Информируем Вас об основных итогах протокольной части Собрания:

1. С отчетом о деятельности Национального Союза свиноводов за 2015 год

и задачах на текущий 2016 год «Отчет о деятельности Национального Союза

свиноводов за 2015 г. Импортозамещение в свиноводстве как первый этап

создания экспортного потенциала»  выступил генеральный директор Ковалёв

Ю.И.

2. В соответствии с уставом до следующего общего годового собрания

членов Союза избран Совет директоров в количестве 21 человек (см.

приложение).

К настоящему уведомлению прилагаются:

1. Утвержденный на собрании новый состав Совета Директоров союза

2. Презентация доклада Ковалева Ю.И.

3. Текст доклада Ковалева Ю.И.

С уважением,

Генеральный директор

Национального Союза свиноводов Ю. И. Ковалев

mailto:nss_info@mail.ru?subject=Национальный%20Союз%20свиноводов
../../../../01%20Письма%20и%20прочая%20переписка/www.nssrf.ru